


町道・林道・法定外公共物原材料支給事業

目　
次

3

九重町在宅介護高齢者家族支援事業

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ｐ２２　 福　　祉

Ｐ２7　 農　　林

新規就農者負担軽減対策事業

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

災害復旧事業95

Ｐ３９　 災害復旧

九重町青少年スポーツ活動大会出場助成金及び全国スポーツ大会等出場助成金93

Ｐ３９　 スポーツ・文化芸術

寡婦医療費助成事業

九重町高齢者等ＳＯＳネットワーク事業～事前登録制度～

九重町高齢者肺炎球菌予防接種費用助成事業

高齢者肺炎球菌定期予防接種

自立支援医療費（精神通院）

九重町老人はり、きゅう及び按摩施術料助成事業

在宅高齢者住宅改造助成事業

補装具費支給制度

緊急通報システム事業

緊急医療情報キット事業

九重町認知症高齢者等個人賠償責任保険事業

自立支援医療費（更生医療）

重度心身障がい者医療費給付事業

自立支援医療費（育成医療）

高齢者世帯リフォーム支援事業

九重町畜産省力化推進事業

おおいた園芸産地づくり支援事業

九重町繁殖雌牛保留推進支援事業

農地集積・集約化対策事業

ファーマーズスクール事業

就農者支援事業

親元就農給付金（準備型・開始型）

中山間地域等直接支払事業

園芸産地維持・拡大支援事業補助金

有害鳥獣駆除捕獲報償金

新規就農者育成総合対策事業（経営開始資金）

九重町乳用牛生産性向上対策事業

町単農道水路補修工事補助

多面的機能支払交付金事業

新規就農者育成総合対策事業（経営発展支援事業）

低コスト簡易作業路緊急対策事業

大分県畜産生産振興対策事業

酪農支援対策施設整備事業

原木椎茸種駒助成事業

環境保全型農業直接支払補助金

有害鳥獣被害防止対策事業

生産施設等整備事業

61

九重町骨髄移植ドナー等支援事業助成金

在宅重度障がい者住宅改造助成事業

九重町精神障がい者交通費助成手当

62

63

骨髄移植後等における予防接種費助成事業64

歯周疾患検診65

多世代交流・支え合い活動拠点整備事業66

91

92

有機ＪＡＳ認証取得支援事業

遊休ハウス再活用支援事業

九重町文化財保存修理事業費補助金94


